Av. Belminio Correia, 3038, Timbi, Camaragibe - PE - CEP: 54768-000
Tel: (81) 2129-9500 | CNPJ: 08.260.663/0001-57

Camaragibe, 31 de Dezembro de 2018.

DECLARAÇÃO INFORMANDO TODAS AS UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS CONSOLIDADAS NA
PRESTAÇÃO DE CONTAS
ITEM 3 ANEXO II, RESOLUÇÃO TC. Nº 48/2018

DECLARAÇÃO

 Declaramos para fins de atendimento ao disposto na resolução TC. Nº 48/2018, pertinentes a Prestação de Contas
Anuais da Prefeitura Municipal de Camaragibe, especificamente ao item 03, informamos abaixo todos os fundos
municipais consolidados nos demonstrativos da Prefeitura, no exercício de 2018.

1 – CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
2 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
4 – FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
5 – FUNDAÇÃO DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES DE CAMARAGIBE
6 – FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

Atenciosamente,

DEMOSTENES E SILVA MEIRA
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
U

R
A

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
I D

E
 M

O
R

A
IS, D

E
M

O
ST

E
N

E
S E

 SIL
V

A
 M

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b038149c-2d97-472a-8e7e-f8e22e7f033e